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5. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel V, Spieljahr 2023/2024

SpNr

001322

001323

001324

001325

Datum

28.10.2023

07.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

Heim -
SG Union Schénau vor dem Walde -
Anmerkung:
KV Gut Holz Dippach -
SV Fortuna Seebergen -
Anmerkung:

SV Concordia Eisenach -

Tabellenstand, 5. Spieltag

Pos.

Mannschaft

SG Union Schénau vor dem Walde

SV Herrenhof

ESV Gerstungen

KC Union Schweina/Bad Liebenstein

SV Eintracht Berka/Werra

KV Gut Holz Dippach

KV Gut Holz Haseltal

SV Fortuna Seebergen

SV Concordia Eisenach

Einzel-Durchschnitte

Gast

ESV Gerstungen

SV Herrenhof

KC Union Schweina/Bad Liebenstein

SV Eintracht Berka/Werra

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel V, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Arnoldt, Sascha

2 Augustin, Rene

3 Bachmann, Florian

4 Bauer, Marcus

5 Berghammer, Uwe

6 Bogutzki, Stefan

7 Brand, lves

8  Brinkmann, David

9 Burkhardt, Thomas

10 Cramer, Steffen

m/w  Alter

m 29 SV Eintracht Berka/Werra

m 51 SG Union Schénau vor dem Walde
m 36 KV Gut Holz Dippach

m 37 ESV Gerstungen

m 55 SV Concordia Eisenach

m 36 SG Union Schoénau vor dem Walde
m 31 SV Fortuna Seebergen

m 41 KV Gut Holz Haseltal

m 59 ESV Gerstungen

m 52 SV Herrenhof

@ gesamt

Sp v A F G

4 3630 1815 4,8 5445

3 3767 1613 7,3 5380

3 3257 1563 6,7 4820

4 3405 169,0 7,5 509,5

2 3530 1475 105 5005

4 3693 1860 3,3 5553

4 3380 1273 13,0 4653

1 3260 1250 16,0 451,0

4 3725 1953 33 5678

3 3673 1587 6,0 526,0

EBR Matthias Roscher, herzlichsten Gliickwunsch

Sp

359,0
382,0
322,0
343,0
356,0
388,0
320,7

0,0
371,0

375,0

Ergebnis

2343 :

1948 :

1746 :

1969 :

200,0
159,0
165,0
166,5
131,0
202,5
116,3

0,0
192,0

146,0

2337

1960

1859

2148

SP

@ zuhause

E
3,0
8,0
6,5
75

12,0
15

12,7
0,0
2,0

10,0

G
559,0
541,0
487,0
509,5
487,0
590,5
437,0

0,0
563,0

521,0

MP

3:

MBR von Schonau, EBR von Tino Kein, PB von Marcel Ludwig, herzlichsten Gliickwunsch.

2:

2:

1:

™

Sp

3

4

4

364,3
366,0
333,0
338,0
350,0
350,5
390,0
326,0
373,0

363,5

MP
24,0
21,0
18,0
17,0
11,0
11,0
5,0

10,0

3,0

1753
166,0
139,0
1715
164,0
169,5
160,0
125,0
196,3

165,0

@ auswarts

E
53
6,0
7,0
75
9,0
5,0

14,0

16,0
3,7

4,0

G
539,7
532,0
472,0
509,5
514,0
520,0
550,0
451,0
569,3

528,5
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